


DR SIRARE




- {c} Teinor BETA TRUEBA, S.L. 19/04/91 Pag: 1 _
£ LISTADOD DE RECAMBIDS .
e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e P O R e e i e B e e e e {-
. Conjunto ¢ 38.0012.1 MDTOCICL.BETA MOD.TR-35 ALP 91
Hugero Codigo Detalle F.V.P
- 1 20.0300.1 LEYA BOMBA FREND ANT. 1,342
S BOMBA FREND ANT. IERO/TR-35 (CON GUARDAPOLVD) 5.420 ;
! 3 22,2042 MANILLAR TRIAL M.T. 4.28% b
i 4 16.3403 GOMA PROTECTORA FREND ANT. i
5 29.0918.1 TUBO FREND DISCO DEL. TR-35 ALP 1.822
6 16,2359 PROTECCION MANILLAR ZERD-91 (NEGRO) 1,404
- 7 291518 CABLE TRANSM. GAS 125-CUSTON. 595
l B 20.0322 BOMA PROTEC. CABLE GAS 263
9 12.55% TAPETA MANDD 6AS 317
— 10 22,1840 PUND GOMA DER. TRIAL 390
' 11 12.5509 MANDO BAS TRIAL (5/PUNODS) 1,475
12 13.3664 INTERRUPTOR LUCES ZERD-91 4.848
. 13 18.0132 INSTALACION ELECTRICA ZERD-91 9.09%
. 14 31.3078.1 TORNILLO ULS M6x20
16 10.9810 TOPE DX DEPOSITO TR-34 23
17 10.9820 TOPE SX DEPOSITO TR-34 23
5§ 18 22.1850 PUND GOMA 178. TRIAL 390
l 19 21.2700 LEVA EMBRABUE TRIAL 1,660
20 21.0239 NANDD EMBRAGUE TRIAL COMPLETO 2,041
e I BaA MANGUITO CAJA FILTRD TR-34 1,100
. 77 7191355 MANBUITO TOMA AIRE KR-50 ADV. 595
23 29.1098.1 CHASIS TR-35 32.500
= o 5a8. BRIDA WIKALOR 32/50 212
. 25 16,3384 BUARDAPOLYD EMBRABUE TRIAL 270
IT  25.5746.1 PLACA IDENTIFICACION TR-35
28 29.1482 CABLE TRANS. EMBRABLE TR-34 1,008
= 29 15.0791 HORBUILLA TR-35/REVERSE 84.215
. 30 25.2522 BUIA TUBO FREND ANT. ZERD-91 370
31 16,4703 BRUPD OPTICD 2ERD b.863
=4 32 12,093 CUENTA KN. TRIAL 5,280
. K R PORTAFARD ZERO-91 2.361
3 21,1559 LAMPARA 12V-10K 236
35 21.1564 LAMPARA 12V-25K 1,408
i‘ 36 29.2551 CABLE CUENTA KM. IERD 855
S By SOPORTE CUENTA KM. ZERO 255
38 27.3246 REENVID CUENTA KN. IERD 1,365
= 39 25.9893 PROTECTOR HORQUILLA DER. IERO-91 1.085
. 50 15.1460 SOPORTE TUBD FREND DISCD 12X15 198
| 4 28.9838 SOPORTE GUARDABARROS ZERD 4,517
e 42 13.8503.1 CASBUILLO BUJE DEL. ALP 39.5 sa 211
43 12.8826 CUBREDISCO ANTERIDR ZER0-91 1.890
4 13.8502.1 CASQUILLO BUJE DEL. ALP 12.5 mm 122
45 13.6200 CASQUILLD DIST. DISCO TRIAL 153
8 27.5751 ARANDELA 18.5xbxi - 53
47 31.3075.1 TORNILLO ULS Méxié
48 13.3942 DISCO FREND ANT. TR-34/CAMP. 9.481
= 49 25.5495 EJE RUEDA ANT. TR-34/R. _ 4,492
50 12.7940.1 CUBIERTA 2.75x21" TREAL COMP,
| 5 19,3910 CARTER PARAGOLPES MOTOR TR-34 12.671
52 31.6395.1 TORNILLD ALLEN AVELLANADD MBX30 DIN 7991
58 {kuonat BOMA PARAGOLPES CARTER 3.195
8 15470h1 TUERCA AUTO. M8 DIN 985 35
55 27.4800.1 ARANDELA GRONER M8 DIN 127
56 12.4284.1 LLANTA ANT. TR-35 ALP 1.40x21" 5,166
87 1547801 ABARRE CUBIERTA RUEDA DELANT. 687
i 58 15.3820.1 CINTA TAPARADIDS RUEDA 21 & 33




- (c] Teinor BETA TRUEBA, S.L. 19/04/91 Pag: 2
- LISTADO DE RECAMBIODS
Conjunto : 38.0012.1 MOTOCICL.BETA HOD.TR-35 ALP 91
i Nusero Codigo Detalle g o
: 59 12.1641.1 CAMARA 21 AB TRIAL
_ 60 27.2416.1 RADID DELANTERD ALP 3x237 C/CABOTA 36
- 61 22.0709.1 BUJE DELANTERD ALP/ECON. 3,744
62 23.1010.1 CABECILLAS DEL.ZERD (DIAM. 6.5) 55
b4 25,9894 PROTECTOR HORGUILLA 178. IERD-91 1.085
= 5 25.0311.1 PINZA FREND DISCO ANT. ZERD (SIN PASTILLAS) 4,306
. bb 22,0397 BUFANDA ESCAPE TR-34 27.028
67 16,8066 JUNTA ESCAPE 125-74 249
88 25.1517 GUARDABARRDS ANT. ZER0-91 3,620
. 69 10.0920 AVISADOR ACUSTICO TR-33 1.672
- 70 10,5686 ANILLD DR 34.60x39.84x2.42 65
7 10,4739 ANILLO BUARDAPOLYD HORQUILLA 4bb
i 72 12,9830 COJINETE CONICO DIRECCION 20x42x15 2.871
B 3L.3075.1 TORNILLO ULS Mbx1é
74 13.1300.1 TUERCA.NORMAL Mé,6 DIN 934 17
75 29.1031 TOPE GOMA DEPOSITO TR-34 607
. 76 31.3020.1 TORNILLD ALLEN Méx10 DIN 912
77 11.5080.1 TORNILLO C/HEX. M7x25 DIN 933
: 78 27.4650.1 ARANDELA PLANA M7 DIN 125/A 9
i 79 28.9712 SOPORTE FIJACION CABEZA MOTOR 632
B 1205001 TUERCA AUTD. M7 DIN 985 43
82 27.2806 REBULADOR DUCATI FOUR 4,619
: B3 25.9116.1 BOMBA TRASERA ZERD/TR-35 6,503
- B4 18.8700 INTERRUPTOR STOP TR-33 720
85 16.3392 GOMA PROTECCION BOMBA FREND POST. 1.307
- 86 12,5590 TAPA TUERCA BASCULANTE. 160
i 87  10.8402 EJE BOMBA FRENO POST. TR 476
88 28.9313 PASADOR BLOBUEO SOPORTE FREND ZERD 432
| 89 22.5201.1 MUELLE ESTRIBERA DER.TRIAL 112
i 90 25.3300.1 ESTRIBERA DERECHA TRIAL 975
91 22.900 PUNTERA PEDAL FRENO 1,53
92 25,5449 EJE PEDAL GIRATORIO FREND 330
93 22,6206 MUELLE RETORND PEDAL 40
i 94 25.2800 PEDAL FREND TR-34 3.423
95 11,2660 BOCA PEDAL FREND TR-34 453
9% 29,1331 TUBD BAJD MOTOR DX 34/CAMP. 2,640
i 97  29.1631.1 TUBD BAJD MOTOR 11.TR-34 2.640
98 11.2660 BOCA PEDAL FREND TR-34 453
99 13.4653.1 CASOUILLD 8x12x17 ESTRIBERA 95
- 100 22.6202.1 MUELLE ESTRIBERA 128. TRIAL 112
101 11.5570.1 TORNILLO C/HEXAG MBX4S DIN 931 15
102 27.4950.1 ARANDELA PLANA M8 DIN -125/A 5
- 103 13.1701.1 TUERCA AUTO. M8 DIN 985 35
104 25.3305.1 ESTRIBERA 1ZBUIERDA TRIAL 975
F 105 29.1008 GOMA GUIACADENA ZER0-91 1.518
106 25.2595.1 PATIN TENSOR CADENA TRIAL COMPLETO 1.767
i 107 22.8111.1 MUELLE TENSOR CADENA TRIAL
| 108 16.2250.1 GOMA PATIN TENSOR CADENA TRIAL 869
| 408 13001 TUERCA AUTD. M8 DIN 983 35
10 27.4950.1 ARANDELA PLANA M8 DIN 125/A 5
i 111 31.5403.1 TORNILLO ULS MBx30 ™ 25
| 112 22.4700.1 MUELLE CABALLETE %, 250
114 12.3989.1 CABALLETE TR-34 CAMPEONATO 1.794
i 1 PINIA FREND DISCO POST. TR... 14.985
116 25.5733 SOPORTE ANCLAJE PINZA FREND POSTERIOR 5.027
117 17.73

e

25.0005

PINIA FREND POST. CON-SOPORTE

5 .'3:'_"!




Teinor

BETA TRUEBA, 5.L.

LIS TADD--DE-RECANEIOQS

19/04/91

|

181

- Conjunto 38.0012.1 MOTOCICL.BETA MOD.TR-35 ALP 91
~ Numero  Codigo Detalle :
118 15.4955.1 BASCULANTE TR-33 ALP
119 11.2300 COJINETE ABUJAS 22x28x18 BASCULANTE
120 13,4920 DISTANCIADOR BASCULANTE TRIAL
121 16,3051 ARANDELA COBRE 10%15)1
122 - 29.0936.1 TUBO FREND DISCO POST. TR-35 ALP
13 15.1430 SOPORTE FIJ.TUBOD FREND POST.
124 16,2949 GOMA TOPE CABALLETE TR-35
125 13.2950 TUERCA ESPECIAL 14x1.25 BASCULANTE
126 27.3630.1 ARANDELA ABANICO INT. H1& DIN 4798
127 10.8144 EJE BASCULANTE
128 11,2884 BOCA ROTULA ESFERICA IERD
129 10,6645 ANILLD OR-20,43.25,87.2,62
130 28.9312 ROTULA ESFERICA 14.28.13,5/19
131 11.1973 BIELETA IERD
132 18.8351 ENGRASADOR DE PUNTA M6X100
133 28,9329 SOPORTE FIJACION DEP.ACEITE TR-J4/R
134 28.0510.1 DEPOSITO LIQUIDD FREND TRIAL
140 13.4770 DISTANCIADOR BIELETA 10x15/26x42,5
141 11,2250 COJINETE AGUJAS 15x21x22
142 11,6374 TORNILLD C/HEX. M10x85
143 13.4760 DISTANCIADOR BIELETA 10x20/26x19%,5
144 27.5400.1 ARANDELA PLANA M10 DIN 125/A
145 11.2285 COJINETE ABUJAS 20x26x12
146 11,2038 TRAPECIO ALUMINIOD ZERD-?1
147 10, 5400 RETEN 139x2445
148 12.8152.1 CUBIERTA RADIAL 4,00.18 X1 .W
149 12.1846.1 CAMARA 4,00.R 18
150 15.3600.1 CINTA TAPARADIOS RUEDA 18"
151 12.4288.1 LLANTA POST. TR-335 ALP 1.85x18"
152 13.2960 TUERCA Mibx1,5 EJE RUEDA POST.
153 Zh21 ] ARANDELA 17x31x3
133 12.0673.1 CADENA 5/8 1/4 P.99 ALF
196 22.1122.1 ENGANCHE CALENA IERD
158 11.6300.1 TORNILLO C/HEXAG M10X30 DIN 931
139 27.5400.1 ARANDELA PLANA M10 DIN 125/A
160 13,.2101.1 TUERCA AUTOD. Mi0 DIN 9835
161 10,0403 AMORTIGUADOR IERO-91
162 29.1072.1 COLA CHASIS TR-35 ECON.
163 25.9899 PROTECCION FILTRO AIRE TR-35/91 -NEGRO-
164 28.9150 SILENT-BLOCK GUARDABARROS
165 25.9881 PROTECCION . BOMBA FRENO POST. TR,
167 16.2995 B6OMA FIJACION TAPA FILTRD TR-34
168 12.7316 TAPA FILTRO TR-89
169 14,4001 BOMA FIJACION ESPUMA FILTRO
170 27.8108 BRIFD GASOLINA 200-TR
in 15.2600 FILTRD CON ESPUMA Y BABIA TR-34
172 28.9480 SOPORTE FIJACION BOMA FILTRO
1713 18.1264 CAJA FILTRO TR-B89 ~ .
174 29.1051 TAPON DEPOSITO TRIAL/ENDURD -
173 28.0398 DEPOSITO C/SILLIN TR-35/91 NEGRD
176 15.2254 SILLIN TR-35/91 hd :
177 12.4650 REMACHE DE‘EXPﬁNSIﬂNiPLﬁSTIED
178 10,6664 ANILLO OR 2&,65.31,8??2;62
179 28.9212.1 SILENCIDS0 TR-34/R
180 12,8195 PASADOR ELAST. SEGURIDAD TR-34
25.1951

GUARDABARRDS PDST. TR-35/91 -NEGRD-



BETA TRUEBA, S.L. 19/04

E1S5TADO DE RECAMBIODS

38.0012.1 MOTOCICL.BETA MDD.TR-35 ALP 91

Detalle

i —————

FARO POSTERIOR

LAMPARA TUBULAR 12v-4d.

TORNILLO ULS. MBx25

CUBREDISCO POST. IERD-91

TORKILLO ALLEN AVELLANADO MBX20 DIN 7991
RADID TRASERD ALP 3.5x191 C/CABOTA
RADID TRASERD ALP 3.5¢183 C/CABODTA
EJE RUEDA TRASERA TR-89

CORORA ALP 1=43

TORNILLD C/R ULS MBX20

TUERCA AUTO. W8 DIN 985

BUJE TRASERD ALP/ECON.

DISCO TRASERD ALP DIAM. 160 mm
ARANDELA BROWER MB DIN 127

AGARRE CUBIERTA RUEDA TRASERA

T




ALP-REVERSE .

Ac/ce -y :



RETA TRUEBA, 5.L. 0L/03/91 |

ERIGETRASNE0S DFEE RECAMB 105

Conjunte : 37.5402 MOTOR TR-35/Z60 ALP-990

Codiga Detalle
§27.1351.1 FIPA BUJIA ANTIPARASITD
- 12.2510.1 BUJIA CHAMPION N2./N.3
29.1225 CULATA TR-34
16,6721 JUNTA CILINDRD CULATA TR-34
12,5181 CILINDRO DIAM.76 TR-35/REVERSE
16.2102 GOMA ANTIVIBRACION CILINDRO
16,6172 JUNTA CIL.CARTER TR-35/REVERSE
16,1675 BABIA 18.22.25
25,9828 PRISIONERD 10/8.47
27.4950.1 ARANDELA PLANA HB DIN 125/
13,1700 TUERCA 8.8 CH 12
28.5214 ARD TR-34
10,4260 ANILLO FIJA BULON 18
25,8664 PISTON DIAM.76 TR-35/REVERSE
28,9410 TORNILLD 18.40
25,8644 PISTON DIAM.74 TR-35/REVERSE
11,2056 BOBINA ATE HOTORLAT
31.0209.8 CAJA LAMINAS COMPL. TR-32
16,9253 JUNTA VALYULA 200-TR/RY
LRy RACORD CARBURADOR TR-34
B 15.1538.1 BRIDA MIKALOR 32/50
2 12,0488 CARBURALDOR PHEH 26 TRIAL
31,4500, 1 TORNILLD ALLEN Méx30 DIN 512
27,4050.1 ARANDELA PLANA Héxi3 DIN 125/8
25 13.2900 TUERCA SPEC.14.1,25.8,5 FORC
@ 2.7 ARANDELA 14 CIERRE 125-76
2 22319 HUELLE TAZZA IERD
B 10,6500 ANILLD TAPON 30.52.10 VYTON
89 13,5514 DISTANCIADOR ENGRANAGE MOTOR ZERO
N0 10.5643 ANILLD OR 20,24.25,48.2,4h2
3 12,994 COJINETE 25.62.17 NYLON
e 2.7n ARANDELA BRONCE 22.38.1
33 11.0369.8 BIELA COMPLETA TR
34 10,0041 CIGUE/AL MOTOR TR...
&35 12,4500 CHAVETA 3.3,7.9,7
3b 12,996 COJINETE 25.62.17 NYLON
37 10.646b ANILLD TAPON 25.40.7 VYTON
o 29115 ARANDELA ESPECIAL VOLANTE
W 13.2110.1 TUERCA. NORMAL M12,129,10,
40 25.5805 PLAQUITA HILD VOLANTE
Lo 273480 ARANDELA PLANA M 4.14
2 312620 TORNILLO 4.12 TCBIC
3 28.9150 SILENT-BLOCK GUARDABARROS
8 12,6797 TAPA BOMBA ABUA TR-35
B 31.3105.1 TORNILLO ALLEN M6X15 DIN 912
1 12,696 TAPA EXTERIOR VOLANTE TR-89
8 167511 JUNTA TAPA VOLANTE EXTERIOR
48 12,6967 TAPA INTERIOR VOLAND IERD
89 16,7509 JUNTA TAPA VOLANTE
50 31.0378 VOLANTE MAGNETICO IERD
B0 12.7306 TAPA PI/ON B4
e 11.7200 ESTUCHE PORTA BOLA
53 16,5200 JUNTA 12.16.1,5
8 22,4200 MUELLE ESTUCHE PORTAROLA
5 28.893% BOLA 5/16 PARA ESTUCHE

b 31,4351 TORNILLO TCCE 4.50 PULIDO




3

l {c] Teinor

Conjunto
Numerao Codigo
57 29.0045
bt 16,5360
39 16,3572
bl 12,0613
b1 16,4001
b2 13.1700
63 27.4950.1
b4 25.9816
63 28.9100
bb 16,5050
67 29.0722
68 16,1718
89 12,2075
70 27,7363
P2 27,6587
12 29,1019
3 13.4351
74 13.4319
75 13.3819
74 25,4510
77 27.7405
78 16,1136
79 22.6504.1
8 27.5750
g1 11,4901
82 16,3701
3 31.3451.1
84 31.4851.1
83 27.2701.1
8h 16,4900
87 23.1301
B8 16.3701
89 J1.4851.1
30 16,3570
i 31.3105.1
92 31.2680.1
3 29.1029
94 16.5360
25 11,3105
9% 21,3505
97 10,4380
98 31,8800
99 25.4359
100 31,8000
101 16,4750
102 31.4851.1
103 31.5201.1
104 12,6263
105 16,7167
106 12,2957
107 13.2895
108 27.7474
109 12,9900
1o 27.7343
111 16,1487
112 16,1487

BETA TRUEBA, S.L.

LIE6THDE DE RELEMBTDS

01/03/31 P:

MOTOR TR-35/260 ALP-90

TAPON NIVEL ACEITE

JUNTA 16.22,5.1

JUNTA CARTER 250-RX/BS
CARTER TR-35 REVERSE
CASBUILLO CENTRADOR 10.30
TUERCA 8.8 CH 13

ARANDELA PLANA M8 DIN 125/
PRISIONERD 8.85

RESPIRADOR

JUNTA 10.15.1

TRANSMISION PRIMARIA TR-34 CAMPEONATO
BABIA CORONA EMBRAGUE 20.24.20
CAMPANA EMBRAGUE TR-34/CANP,
ARANDELA SPESS.C72 20.30.0,5
ARANDELA ESP.TAMBOR TR-89
TAMBOR EMBRABUE

DISCO REVEST.! LADD TR-89
DISCD SEGURIDAD TR-89

DISCO ACERO TR-34-89

EJE DELANTERD TR/34 CAMP,
ARANDELA SPESS.PERND DENT.TR-34
BABIA 10.22.2,8

MUELLE ENBRABUE MOTOR TRIAL
ARANDELA ESP.ACERD 6.16.1
TORNILLO 6.20 CH 10 RS
CASOUILLO CENTRADOR 9.15
TORNILLD ALLEN M&X20 DIN 912
TORNILLD ALLEN Méx35 DIN 912
TENSOR DE EMBRABUE

JUNTA B.18.1,5

TORNILLD FIJACION HILO CAMBIO
CASBUILLD CENTRADOR 9.15
TORNILLD ALLEN Méx35 DIN 912
CASBUILLD TAPA EMBRABUE EYT. TR...
TORNILLO ALLEN M6X15 DIN 912
TORNILLD ALLEN MAXi4 DIN 912
TAPON NIVEL ACEITE

JUNTA 16.22,5.1

BOCA SINTETIZADA

LEVA TAPA EMBRABLE

ANILLO TAPON 8.14.7

TORNILLD ESP. PERND EMBRABUE
EJE LEVA TAPA EMBRAGUE
TORNILLD 6.7 TC 12 BR

JUNTA 6.12.1,5

TORNILLD ALLEN Méx35 DIN 912
TORNILLD ALLEN M&X40 DIN 912
TAPA EMBRAGUE ALP 90

JUNTA TAPA EMBRABUE 125-81
CABEZAL EMBRABUE TR-34/CANP.
TUERCA ESP. 14.1,25.7
ARANDELA 14 CIERRE 125-75
COJINETE 20.52.15

ARANDELA SPESS.C72 20.30.0,5
GABIA 16.21.10 - 2 PIEZAS
GABIA 16.21.10 - 2 PIEIAS



E

{c] Teinor

Conjunto

Codigo

10.2333.8
18.3849.8
27,7386
28,2544
18.3768.8
28,2544
27,7386
25,5106
15,6454
18.3877.8
18.3221.8
27.6450
12,9400
31.2302
27,3404
25,5968
21,1545
21.1540
31.1354
13,2900
7.7476
23,6080, 1
3.9316
16,3366
10,6454
27.7415
12,9900
15,6455
16.1657
10.2932.8
18.5311.8
27.7387
28,2545
18.6711.8
28.2545
27.7387
18.5890.8
18.6479.8
27.7387
28.2545
1B.4641.8
27.7236
18.4307.8
16.1636
27,6430
12.9400
27.6450
16,1286
18.46780
27.6450
28.2360
21.2111
31.3451.1
10,4800
11,2220
27.46000.1

ot

Detalle

EJE PRIMARID TR-24/CAMP.

ENBRANAJE 5 SU 1

ARANDELA ESPECIAL CAMBID

SEEGER 20 S

ENGRANAJE 3/4 SU 1 125-TR
SEEGER 20 SW

ARANDELA ESPECIAL CAMBID

EJE GUIAR HORBUILLA 10.87

-GOFORTE 28,5

ENGRANAJE & SU 1
ENGRANAJE 2 SU 1

ARANDELA SPESS. 15.25
COJINETE 15.35.11

TORNILLD TCCE 3,8

ARANDELA 3 ONDULADA

PLACA VALVULA TR-32/FD
LAMINA VALVULA EXTERNA
LAMINA YALYULA INTERNA
YALVULA NUDA TR-32/FD
TUERCA SPEC.14.1,25.8,5 FORC
ARANDELA 14 CIERRE 125-74
PINON CADENA 1.10.
DISTANCIADOR 20.25.12 PI-ON
JUNTA 20.26.0,5 :
ANILLD TAPDN 25.37.5
ARANDELA SPESS. 27.45.0,5
COJINETE 20.52.15

SOPORTE 32,5 TR-200/83
GABIA 18.22.10 - 2 PIEZAS
EJE SECUNDARID TR-32
ENGRANAJE 2 SU 2 TR-34
ARANDELA SPEC. CAMBIO
SEEGER 19 SW

ENGRANAJE & SU 2 TR-34
SEEGER 19 SN

ARANDELA SPEC. CAMBID
ENGRANAJE 3 SU 2 TR
ENGRANAJE 4 SU 2 TR
ARANDELA SPEC. CAMBIO
SEEBER 19 SH

ENBRANAJE 5 SU 2 TR-34
ARANDELA SPESS. C-70 18.27
ENGRANAJE 1 SU 2 200 TR/83
GABIA 18.22.10

ARANDELA SPESS. 15.25
COJINETE 15.35.11

ARANDELA SPESS. 15.25
BABIA 15.19.10

ENGRANAJE LIBRE

ARANDELA SPESS. 15.25
SEEGER 15 E

PALANCA CAMBID TR.

TORNILLO ALLEN MAY20 DIN 912
ANILLD TAPON 12.22.5

BOCA A ABUJAS 12.18.12
ARANDELA.PLANA. N.12 DIN 125/A

01/03/91



BETA TRUEBA, §.L. 01/03/91

Teinor
ETSTADD DE RECAMNBIGBS
| Conjunto 37.6402 MOTOR TR-35/260 ALP-90
\  Nusero Codigo Detalle

170 28,2490 SEEBER 14.1 E

in 28,1593 SEEGER 16.1 E

172 22.7200 HUELLE RETORND EJE C.C.

173 10,1316 EJE MANDO CAMBID TR-34

174 25,4522 FREND REENVIO WUELLE SELECTOR
176 31,2096 ARANDELA ESTRIADA 125-74

177 27,7855 ARANDELA CIERRE ABANICO

178 27.6000.1 ARANDELA.PLANA. M.12 DIN 125/4
179 22,6800 MUELLE PRESION ABANICD

180 27.6000.1 ARANDELA.FLANA. M.12 DIN 125/A
181 28.2275 SEEGER 12 E

182 27.46000.1 ARANDELA.PLANA. M.1Z DIN 125/A
183 11.2220 BOCA A ABUJAS 12.18.12

184 21,3511 PALANCA PUESTA MARCHA ZERD

183 31.3431.1 TORNILLD ALLEN M&X20 DIN 912
186 10,3800 ANILLD TAPON 14.24.5

187 27,6750 ARANDELA SPESS 16.25

168 10.1510.8 EJE PUESTA EN MARCHA

189 31.4300.1 TORNILLD ALLEN K6x30 DIN 912
190 13.1300.1 TUERCA.NORNAL Mé,6 DIN 934

191 16,1657 BABIA 18.22.10 - 7 PIEZAS

192 22,7897 MUELLE RETORND PALANCA

193 28,2543 SEEGER 19 SW

194 27.7342 ARANDELA HIERRO 20.30.2

195 18.1440.8 ENGRANAJE PUESTA EN MARCHA

194 22,0500.8 EJE PUESTA EN WARCHA COWPL.
197 27.7384 ARANDELA ESPECIAL CAMBIO

198 2B.2545 SEEGER 19 SH

199 22.1410.8 CONJUNTO PUESTA EN MARCHA

200 22.3436 MUELLE CONICD

201 2B.2544 SEEGER 20 SW

202 27,6450 ARANDELA SPESS. 15.25

203 11,2240 BOCA A ABUJAS 15.21.12

204 16.5200 JUNTA 12.16.1,5

205 11,4550 TORNILLD SPESS. CONJUNTD

206 11,2340 BOCA A AGUJAS 30.37.12

207 27.7425 ARANDELA SPESS. 30.38

208 12.1%66 GUSAND & V 125-76

209 27.7425 ARANDELA SPESS. 30.38

210 11.2340 BOCA A AGUJAS 30.37.12

211 23,5300 EJE FULCRO PALANCA

212 22.3956 MUELLE FIJACION WARCHA

213 21.0301.8 PALANCA FIJACION MARCHA

214 28.2265 SEEGER 8 E

213 15.6457 SOPORTE 34,5

216 25,5107 EJE GUIA HORRUILL.76.10.103,5
217 10.1316.8 EJE COMPLETD CAMBID TR-34

218 12.0048.8 CAMBIOD COMPLETO TR.

219 28.0715.8 SERIE JUNTAS BOMA 200-TR

220 28.0794.8 SERIE JUNTAS TR...

221 29.0722.8 TRANSMISION PRIMARIA C/CAMP.



HE B B BN EE BB B E B BN BB BB BB

BALDINI BALOINI CASINI
oMl eied | ERIGREG REEIRE B A0 0 PURERLLA BEVEGE TR 00 -~ 13:0790 _ fORCELLA'TR 50/2D
Fig. Codice Deacrizione : Fie. Codica Descrizione Fig, Codice Descrizione
i 29.0191 Tappo forcelln DX B4 1 29,0191 . Tappo forcella DX -TR 35 1 29,5006 Testata
2 117007 Bullone per canctto B4 2 11.7007 Bullone per canoito TR 35 2 12.0958 Crociera c/ca_nottc
3 20.0192 Tappe foroella SX B4 3 29.0192 Tappo forcella SX TR 35 k) 27 .2565 Raschiapolvera
4 23,5009 Testata forcella B4 4 29.5009 Testata forcella TR 39 4 10,4138 Anellad di tenuta 32.42,8
5 12,0961 Crociera c¢/canotto B4 5 12.0961 Crociera c/canotto TR 35 5 16,1830 Gamba DX
5 22,5270 ¥olla forcella B4 6 22.5270 Molla forcells B4 TR 35 6 29,4026 Tubo port. 32.605
7 29.4025 Tubo forcella compl.Sk.B4 7 29,4023 Tubo forcella compl.SX TR 35 7 22.5262 Molla 3.5 L.485
8 29.4024 Tabe forcella compl.DX B4 8 29.4022 Tubo forecella compl.DX TR 35 8 16.1831 Qounba SX
g 12..3290 Cartutcia forcella compleB4 9 12.3290 Cartuccia forcella compl. TR 35
10 16 1860 Cambale forcella B4 10 16.1860 Cambale forcella TR 35
11 28.0692 Serie anelli e boccole B4 " 28.0692 3 Serie anclli e boccele TR 35
12 2B8.0693 Serie anelli e raschiap. 12 28,0693 Seria anelli e raaschiap,



Fig., Codice Descrizione
. 1 5.0313 Finza freno post. TR34
Fig, Codice Descrizione 5 12,5597 Concrchis. biica Frih
1 25,0329 Finia anteriore TR k1 25.4190 Perno blocc.pastiglie
2 12.5%97 Coperchio pinia 4 22.391% Molla con perni blocc.
3 22,3914 Molla blocc, pastiglie 5 16,3389 Gommine pistone ﬁ 30
4 16,3389 Gosmino pistone @ 30 4 25.6950 Pistone pinza f§ 30
2 25,6950 Pistone pinza @30 T 25.2525 Pastiglie
13 25.2527 Pastiglie B 28,2255 Sceger RS 4
4 N
Fig, Codice Descririone
1 25,0337  Pina frenc post, TR 34/ Pig, Codice Descrizione
2 12,5597 Coperchio pinza freno 1 25.033 Pias ;
3 25.41%0 Ferno blocc, pastiglie 3 1o, 459 s :tuanr: = M4/
4 22,3915  Molla con perni blocc. 3 ek s Hofl‘“ io pinza
5 16,3389  Commino pistone f 30 3 ‘5.3359 - a ““‘:-‘f-" pastiglie
6  25.6930  Pistone pinza § 30 i 25:‘”0 rul:ma Pistone I ]
7 25.2525 Pastiglie 6 i P::tt_me pinza @ 30
8 28,2255  Sceger RS 4 5 iglie
7 20,0831 Eit witi
9 20,0850 it witd




CASINI

T

SRS
oS
§§§§§5::-\_;

a3
&

25,0311 PINZA FRENO ANTERIORE TR-34 CAMPIONATO

Pig. Codice

Descrizione

25,0311
12.8197
25,2533
25.6960
16.3391

Vi o ow N

PINZA FRENO ANT. TR/34 CAWPIONATO
COPPIGLIA PINZA ANT. BREMBO
PASTIGLIE PINZA BREMBO

PISTONE PER PINZA

GUARNIZIONE PER PINZA

25.00085 PINZA C/PIASTRA FRENO POST. TR/89

Fig. CODICE DESCRIZIONE

1 20.0900 KIT GOMMINI

2 28.9105 SFIATO ARIA PINZA

3 11.7500 BULLONE RACCORDO OLIO
4 25.0312 PINZA

5 31.9660 VITE TENUTA PASTIGLIE
6 25.6940 PISTONE PINZA

7 25.28232 PASTIGLIE

8 22.8265 MOLLA TENUTA PASTIGLIE
9 25.4130 PERNO ATTACCO PRINC.
10 31.6390 VITE BRUGOLA 8.25
11 31.3801 VITE BRUGOLA 6.25

12L 25.5733 PIASTRA {

13 25.4131 PERNO ATTACCO SEC.




CASINI

Pig, Codice Descrizione

1
2
3

25,9115  Pompa fremo post, TR 34/R
20,0601 Kit guarnizioni pompa
16,3386 GCommino protez, pospa

Fig, Codice Descrizione

A W N -

25,9110
20,0600
16,3387
27.2342
10.0719
28,9313

Pompa freme post, TR 34
kit guarnizione pompa
Gommine proteziome pompa
Raccerdo pompa

Asta comando pompa

$pina ¢/molla bloce, asta

CASINI

25.9116 PONPA PRENO POSTERIORE TR-34 CAMPIONATO

Ik, Selies
25.9116

20,0602
16,3392

Vi oa W N -

28.931)

10.8402 - -

hl.ﬂ!!ﬂl

POMPA PRENO POST, TR/3}4 CANPIGMATO
KT GUARNIZIONT POMPA

GOMMINO PROTEZIONE PONPA

ABTA COMANDO POMPA FRENO

BTAFPA leCtOGI_O ASTA FRENO



